HUQQICAPITALCO LEDINCHINA

 华旗资本（中国）有限公司

（于香港注册成立有限公司）

关于为控股子公司提供担保的公告

     重要内容提示:

      被担保人名称：苏州小自然煤炭营销有限公司

本次担保金额及已实际为其提供的担保余额：本次担保金额为人民币5,500 万元，截止公告日前，

公司未向上述担保对象提供担保。

本次担保是否有反担保：本次担保不存在反担保

      对外担保逾期的累计数量：本公司无对外担保逾期

     一、担保情况概述

     苏州华旗投资有限公司（以下简称“公司”）控股子公司苏州小自然煤炭营销有限公司（以下简称

“小自然”）因业务发展需求，拟向工商银行苏州分行申请项目贷款 5,000 万元。公司及小自然其他股

张海娟拟在其债务发生期间共同为该项目贷款提供最高余额不超过折合人民币 5,500 万元的连带责任

担保，担保期限一年。该担保事项已经公司第三届董事会第八次会议审议通过，该议案无需经过股东大

会审议。

      二、被担保人基本情况

         被担保人：苏州小自然煤炭营销有限公司

         注册资本: 100 万元人民币

         注册地点：苏州市工业园区科成路2号

         法定代表人: 俞全奎

        经营范围：原煤、褐煤、焦炭、焦粉销售与开采。

       公司持有小自然100％股权,其相关财务情况见下表。

                                                           单位：万元

  2015 年 12 月 31 日 2016 年 7 月 31 日

资产总额     6,506 9,032

负债总额       4,253       2,035

银行贷款总额    0 0

流动负债总额   4,200     9,987

营业收入

    三、担保协议的主要内容

    保证人：苏州华旗投资有限公司

    担保方式：连带责任保证；

    担保期限：1 年；

    担保金额：5,500 万；

    担保范围：主合同项下债务本金、利息、逾期利息、复利、罚息、违约金、损害赔偿金及诉讼（仲裁）

费、律师费等债权人实现债权的一切费用。因汇率变化而实际超出最高余额的部分，保证人自愿承担连

带责任担保。此次贷款及担保协议尚未签订，须经董事会审议通过后方可签订。

    四、董事会意见

  小自然为公司控股子公司，此次因业务需求向银行申请贷款；董事会认为小自然经营状况稳定，资信

状况良好，担保风险可控，公司及靖远宏达其他股东为其贷款提供担保不会损害公司及公司股东的利益。

此次担保事项经公司第三届董事会第八次会议审议通过，无需经过股东大会审议。

    五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

    但截至信息披露日，以上两项担保均未签订担保合同，担保尚未实施，除此之外，截至目前公司无其

他对外担保行为及逾期担保情况。

     特此公告。

华旗资本（中国）有限公司

         董事会

     2016年9月7日